DE C.V., y en consecuencia, se le adjudica el contrato correspondiente a la Licitación Pública Internacional No. 

L0-13-J2X-013J2X002-I-2-2025, referente al "DRAGADO DE MANTENIMIENTO EN ÁREAS DE NAVEGACIÓN 

DEL PUERTO DE TUXPAN, VERACRUZ", con una propuesta por un monto total de $72,812,504.52 (SETENTA Y 

DOS MILLONES OCHOCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS 52/100 M.N.) más I.V.A. 

El licitante ganador se compromete y obliga a entregar la garantía de cumplimiento de contrato y anticipo 

que reciba, a más tardar dentro de los quince días naturales siguientes ala fecha en que reciba la notifica~ 1